



السادة / الهيئة العامة للطرق والكباري

تحية طيبة وبعد ...

امرتوريد

بالاشارة الي اعمال الصيانة الروتينية والنظافة على الطريق الدائري في المسافة من تقاطع عثمان محرم
(الطالبة) حتى تقاطع المريوطية .

عقد رقم ٢٠٢٤/٢٠٢٣/٤٤٧

شركة كايرو انترناشيونال .

تم توريد المحمل على العقد كالاتي :-

م	الصف	العدد	السعر	الاجمالي
١	حاسب الي جميع مشملااته Dell-15	١	٢٧٦٠٠	٢٧٨٠٠
٢	٢٧٢ Canon A٤ طابعة	١	١٢٠٠٠	١٢٠٠٠
				٣٩٨٠٠
				الاجمالي

رئيس مجلس الادارة

ناصر سيد احمد

كايرو انترناشيونال الهندسى
للمقاولات والتوريدات

١٠/١٠
٢٠٢٤

مقدمة مقابلة

الموضوع : تنفيذ أعمال الصيانة الروتينية والنظافة على الطريق الدائري في المسافة
من نفق عثمان محرم (الطالبية) حتى نقاط المربوطية ، شبر شامل نقاط نفق
عثمان محرم (الطالبية) وشامل نقاط المربوطية ، بطول ٢ كم مروج ٠.٢٠ كم
مجرد مطالع ومنازل (المنطقة الرابعة عشر - الدائري ومحاوره)

رقم العقد : ١٤٧ / ٢٠٢٣ / ٢٠٢٤

أنه في يوم الثلاثاء الموافق : ٢٦ / ٩ / ٢٠٢٣

جرى هذا العقد بين كل من :-

الهيئة العامة للطرق والكبارى

ويمثلها السيد اللواء مهندس / حسام الدين مصطفى

- بصفته : رئيس الهيئة العامة للطرق والكبارى

ومقرها ١٥١ طريق النصر - بجوار معهد النقل - مدينة نصر .

وبشار إليه فيما يلي بالطرف الأول :

و شركة كابرو انترناشيونال

بصفته / مدير الشركة

ويمثلها السيد / ناصر سيد احمد بيومي

بطاقة رقم قومي / ٢٧٣٠١٠٨١٦٠٣١٧٢

بطاقة ضريبة / ٢١٠-٥٥٩-٨٠٢

مأمورية ضرائب / عين شمس

سجل تجاري رقم (٣٨١٩٨٤) سجل تجارى القاهرة المميز

ومقرها / ١١ شارع احمد عرابي - احمد عصمت - عين شمس - القاهرة .

وبشار إليه فيما يلي بالطرف الثاني :

كابرو انترناشيونال
الهيئة العامة للطرق والكبارى
٢٠٢٣ / ٩ / ٢٦

الموقع والبيئة

أولاً: خريطة الموقع عند الموضع

الموقع رقم (1) أصل المنطقة

يتم الموقع من أصل منطقة الطريق وحاشيته بالكاميرات المراقبة الموزعة في الشارع على شكل شبكة مربعة طبقاً للمخطط المرفق بالمستند
المرفق والمستند من المخطط المرفق والمنطقة المستندة
تحتل الأصل المستندة على أساس الخط والشكل ولا تقتصر على

1- التحولات وتسهيل السير على الطرق

على الشارع أو يوازي حد شغل أية أصل ضمن المصلحة الرئيسية والمنطقة أو تخطى حركة السير مستوية على الطريق في موقع
تحتل الأصل أو الإستراتيجيات المعمورة والتقاء كافة الاستراتيجيات الآتية لذلك

2- في العمل المخطط

ضمن المخطط لمصلحة زياً موحداً حسب اللون الذي تمده البيئة وشكل طرق مفرقة مختلفة للسير والتجديدات المرفقة هذا ويحيط أوضاع
أرضي الموضع بإزائها لتسهيل العيشين ويصحب إضمار الطرق الموحدة والسير في الشارع من قبل البيئة وفي حالة المستندة أو عدم الإكتمال يتم
تطبيق الدراسة اليومية المتعمد بها في باب الدراسات

3- الإخراج عن التقنيات والحواشي والتكثيفات والأحوال الجوية على الطريق

4- يجب على الشارع أن يطلع المهندس المخطط كتابة عن أي تحديثات على الطريق والموقع والموقع والموقع
التحديثات والمخرجات وفي حالة عدم الإخراج عن ذلك تعلق على الشاغل العامة لموسمها في باب الدراسات والموقع والموقع
(المراجع موانير تحت الطريق - رفع أمتار التكاليف - كذلك أو فقد دراسات التقارب والمخرجات الضرورية - التماس المخرجات -

الخ

5- توفير المعدات والأجهزة والمصلحة ووسائل الانتقال

على المخطط تأمين المعدات والأجهزة والمصلحة ووسائل الانتقال اللازمة لتسهيل أصل المنطقة

6- تجهيزات الموقع

محل استوعاب من تاريخ استلام الموقع بترتيب المخطط بتوفير الآتي :-

- عدد (1) كرفان مناسب ويعلق بالكرفان مكاتب لائحة لجهاز الإشراف يتم إضماره من لوحة مقسية وتوافق عليها البيئة لمدة
تتجدد المعاد بمرور مكثف للمقاول بعد إنهاء العمل
- وحدة 1 جهاز كمبيوتر بحيث مبرمجين بطلبات نموذج أسود A3، وحدة 1 كاميرا مراقبة بأحدث المواصفات وتوافق عليها
البيئة عند الشراء وتوزع إضمارات البيئة مبنية على وتكون مكثفهم للبيئة بعد إنهاء العمل
- يلزم المخطط بتوفير وسائل الانتقال المناسبة لجهاز الإشراف والتي تضمن له المرور السريع وفحص الأصل وكذا توفير
على إضمارات تأمين السلامة المرورية بمواقع العمل طول فترات اليوم ليلاً ونهاراً وفي أي وقت يراه جهاز الإشراف وكذا إضمار
التقارير لفحص الالتزام ورفعها للسلطة المختصة وفي حالة تلاعب المقاول عن ذلك وعدم تمكن جهاز الإشراف من أداء واجباته
المنصوص عليها أعلاه يتم تطبيق غرامة يومية مقدار 500 جنيه (خمسائة جنياً لاحقاً)

د. المهندس/ محمد عبد الله
مهندس/ محمد عبد الله
مهندس/ محمد عبد الله

رقم الفاتورة: 035465

فاتورة مبيعات

التاريخ :

المطلوب من السادة / احمد حماده

رقم الصنف	البيان	الكمية	سعر الوحدة	الإجمالي
2545	DELL Optiplex 5090 Desktop, Intel Core i5-11500, 1TB HDD,ssd 240 8GB RAM, Intel Graphics, DOS, Black	2	23000	46000
6325	Dell 22" LED Monitor FHD 60 Hz - E2222H	2	4600	9200
5321	Canon i-SENSYS MF272dw	2	12000	24000
3652	FORA 137 - 3 PORTS WITH	1	200	200
				0
				0
				0
				0
			اجمالي الفاتورة	79400
			صافي الفاتورة	79400
			المدفوع	79400
			الباقى	0



1-176-899

كايرو انترناشيونال الهندسى
للمقاولات والتوريدات

كايرو انترناشيونال الهندسى
للمقاولات والتوريدات